Data sheet
CRM40110T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Изображение аналогичное
Отдельные реле внутри CUBESERIES CRM

Miscellaneous
Type codes
Creation date 04.02.2026 12:01:44 MEZ
Catalogue status / Drawings 5
Data sheet
CRM40110T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Модули защиты
Основные данные для заказа
Тип CXX D 21N Версия
Заказ № 3053270000
GTIN (EAN) 4099987023092
Кол. 20 ST
CUBESERIES, Безынерционный диод, Номинальное напряжение:
6…230 V DC, Втычное соединение
Светодиод и шунтирующий диод
Основные данные для заказа
Тип CXX LD 43G Версия
Заказ № 3053360000
GTIN (EAN) 4099987023153
Кол. 20 ST
CUBESERIES, Светодиодный модуль с безынерционным диодом,
Номинальное напряжение: 110…230 V DC, Втычное соединение
Тип CXX LD 43R Версия
Заказ № 3053350000
GTIN (EAN) 4099987023146
Кол. 20 ST
CUBESERIES, Светодиодный модуль с безынерционным диодом,
Номинальное напряжение: 110…230 V DC, Втычное соединение
Светодиод
Creation date 04.02.2026 12:01:44 MEZ
Catalogue status / Drawings 6
Data sheet
CRM40110T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Accessories
Основные данные для заказа
Тип CXX L 63G Версия
Заказ № 3053460000
GTIN (EAN) 4099987023245
Кол. 20 ST
CUBESERIES, Светодиодный модуль, Номинальное напряжение:
110…230 V UC, Втычное соединение
Тип CXX L 63R Версия
Заказ № 3053450000
GTIN (EAN) 4099987023238
Кол. 20 ST
CUBESERIES, Светодиодный модуль, Номинальное напряжение:
110…230 V UC, Втычное соединение
Гнезда реле
Гнезда реле для реле CUBESERIES CRM
• Версия с 4 выходными переключающими группами
контактов для реле с 2 и 4 переключающими группами
контактов
• Винтовое соединение и соединение PUSH IN
• Гнезда PUSH IN с широкими толкателями для
отверток с размером жала до 1,0 x 5,5 мм
• Различные возможные перемычки
• Подходящие принадлежности, например перемычки,
фиксирующие зажимы и светодиодные модули
Основные данные для заказа
Тип CSM P 4CO Версия
Заказ № 3053140000
GTIN (EAN) 4099987022965